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What’s New for 2011
LED Battery Operated Lights (Page 16)

 Light Pure White, Warm White and Multi LED Set on Green or White Wire
 20" spacing between battery pack and first bulb
 4" spacing between bulbs
 Runs on 3 AA batteries (not included)
 For indoor and outdoor use

M5 LED Icicle Lights (Page 17)

 150 Light Blue, Warm White, White, Multi Led Icicle Light
 15' long with 30' drops spaced 6" apart
 Flicker free with full wave rectification
 Each drop varies in length between 15" to 21"
 Energy efficient M5 LED bulbs on white wire
 Clips on each bulb to point bulbs in downward direction
 Energy Efficient only uses 4.8 watts per set

About Us

Company Information

Novelty Lights, Inc., established in 1999 by brothers Tres and K.C. Coors, operates as a direct
importer of rope light, a variety of holiday lights, and, as our name states, an assortment of popular
novelty lights. The owners have years of experience working within the lighting field, even before
starting Novelty Lights, Inc., we are able to provide our customers with knowledgeable salespeople,
accurate information regarding products, and answers to your lighting questions. We strive for
excellence in all we provide, including outstanding and friendly customer service. We import all our
products. Therefore, we are able to pass savings on to our customers with competitive pricing. Our
committed employees look forward to serving you and all your holiday and specialty lighting needs.

Tres Coors:
President, Operations Manager

tres@noveltylights.com

Brandon Crouch:
Sales Expert

brandon@noveltylights.com

Chris Wilson
Warehouse Manager

chris@noveltylights.com
K.C. Coors:

Vice President, Sales Manager
kccoors@noveltylights.com

Denis Sullivan:
Sales Expert

denis@noveltylights.com

Michael Weisberg
Office Manager

Marshal@noveltylights.com
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½” 2 Wire LED Rope Light
Rope Light Specifications Colors

This 1/2" diameter 120 volt super-bright LED Rope Light will last 100,000 hours…
that’s 11+ years of use. Because the rope light uses LED bulbs instead of traditional
incandescent bulbs, it produces less heat and there is a 90% reduction in energy
consumption. LED Rope Light is more costly initially; however, it pays for itself in the
long run. Each 150' spools includes 5 free 6'connector kits. UL Recognized.

Clear Yellow
Amber Red
Green Blue

ITEM # Case 1-2 Spools 3+ Spools
RL-LED-WHITE-KIT-150
(Can be cut every 3 feet)

1 spool
$295.50 per spool

($1.97 per foot)
$244.50 per spool

($1.63 per foot)

RL-LED-YELLOW-KIT-150
(Can be cut every 5 feet)

1 spool
$195.00 per spool

($1.30 per foot)
$150.00 per spool

($1.00 per foot)

RL-LED-AMBER-KIT-150
(Can be cut every 5 feet)

1 spool
$195.00 per spool

($1.30 per foot)
$150.00 per spool

($1.00 per foot)

RL-LED-RED-KIT-150
(Can be cut every 5 feet)

1 spool
$195.00 per spool

($1.30 per foot)
$150.00 per spool

($1.00 per foot)

RL-LED-GREEN-KIT-150
(Can be cut every 3 feet)

1 spool
$295.50 per spool

($1.97 per foot)
$244.50 per spool

($1.63 per foot)

RL-LED-BLUE-KIT-150
(Can be cut every 3 feet)

1 spool
$295.50 per spool

($1.97 per foot)
$244.50 per spool

($1.63 per foot)

*All rope light accessories with the ITEM # beginning with RL are compatible with the LED Rope Light.

½” 2 Wire Custom Cut LED Rope Light Kits
White – 1’-45’ $3.50

48’-99’ $3.25
102’-150’ $3.00

Yellow – 5’-75’ $2.00
80’-150’ $1.75

Amber - 5’-75’ $2.00
80’-150’ $1.75

Custom cut to your desired length according to the
chart – the lengths depend on the color you choose.
Each custom LED Rope Light kit comes with a power
plug, connector, and an end cap. Please add $7.95 for
Each Kit for Connector Kit. Available in 12V or 120V

Red - 5’-75’ $2.00
80’-150’ $1.75

Blue – 3’-45’ $3.50
48’-99’ $3.25

102’-150’ $3.00

Green – 3’-45’ $3.50
48’-99’ $3.25

102’-150’ $3.00

12v ½” 2 Wire LED Rope Light
12v LED Rope Light Specifications Colors

Our 1/2” diameter 12V LED super-bright rope will last 100,000 hours. Our 12v LED
Rope Light can be used for auto, boat, and landscape applications. The LED’s used
will consume 1/10

th
the energy of incandescent rope light allowing for a reduction in

amperage, heat buildup and allows for longer run lengths.

Bright White
Blue Green
Red

ITEM # Case 1-4 Spools 5+ Spools

LED-WH-12V 1 spool
$487.50 per spool

($3.25 per foot)
$337.50 per spool

($2.25 per foot)

LED-BL-12V 1 spool
$487.50 per spool

($3.25 per foot)
$337.50 per spool

($2.25 per foot)

LED-GR-12V 1 spool
$487.50 per spool

($3.25 per foot)
$337.50 per spool

($2.25 per foot)

LED-RE-12V 1 spool
$262.50 per spool

($1.75 per foot)
$187.50 per spool

($1.25 per foot)

*All rope light accessories with the ITEM # beginning with RL are compatible with the LED Rope Light.

12v ½” 2 Wire Custom Cut LED Rope Light Kits
White - $3.50 per foot

Can be cut every 1’
Blue - $3.50 per foot

Can be cut every 1’Custom cut to your desired length according to the chart – the lengths depend on the
color you choose. Each custom LED Rope Light kit comes with a power plug,
connector, and an end cap. Red - $2.00 per foot

Can be cut every 1’
Green - $3.50 per foot

Can be cut every 1’
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½” 2 Wire Rope Light
Rope Light Specifications Colors

Our Rope Light has a 20,000 hour bulb life. The 2 wire 1/2” Rope Light is a steady
burn, 120 volts, and runs 5.5 watts per foot. With 1” bulb spacing it can be cut
every 18” with a maximum run of 150’. UV protection added to PVC tubing makes
it perfect for indoor and outdoor use.

Clear
Frosted
Red

Blue
Green
Purple

Amber
Yellow
Pink

ITEM # RL-COLOR-KIT-150 Case 1-2 Spools 3+ Spools

- 150’ spool of rope light (you choose
color)
- 5 RL-CONKIT-6
- 3 RL-SPL

1 spool
$69.00 per spool
($0.46 per foot)

$64.50 per spool
($0.43 per foot)

ITEM # RL-CONKIT-6 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-CONKIT-2 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 2’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-CONKIT-15 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 15’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$59.50 per pack
($5.95 per piece)

$49.50 per pack
($4.95 per piece)

ITEM # RL-EXT-RR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ rope to rope extension
- 2 power connectors

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-EXT-PR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power to rope extension
- 1 power connector

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-Y Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 Y-spitter cord
- 2 power connectors

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-T-W/END Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 T-connector
- 1 end cap

10 pieces
$30.00 per pack
($3.00 per piece)

$20.00 per pack
($2.00 per piece)

ITEM # RL-SPL Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 splice connector 10 pieces
$10.00 per pack
($1.00 per piece)

$10.00 per pack
($1.00 per piece)

ITEM # RL-INV-KIT Pack 1-4 Packs 5+ Packs

- 4 invisible splice connector
- 1’ shrink tube

10 pieces
$49.50 per pack
($4.95 per piece)

$39.95 per pack
($3.95 per piece)
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3/8” 12 Volt Mini Rope Light
Rope Light Specifications Colors

3/8” diameter Mini Rope Light is 12v and perfect for auto and boat applications. Mini
rope light is made of a durable solid PVC tube with a series of .46 watt miniature bulbs
spaced 1" apart. *Please Note* this is a high watt and high amp product: 5.5 watts/ft.
and .45 amps/ft. The maximum run is 16’ (7 amps). It can be cut every 2”. For use
on 12v systems only.

Clear
Yellow Red
Green Blue

ITEM # MRL-COLOR-KIT-150 Case 1-3 Spools 4+ Spools

- 150’ Mini Rope Light
- 10 MRL-CONKIT-2-NP

1 spool
$103.50 per spool

($0.69 per foot)
$88.50 per spool
($0.59 per foot)

ITEM # MRL-CONKIT-2-NP Pack 1-3 Packs 4+ Packs
- 1 2’ power cord without plug.
- 1 power connector.
- 1 end cap.

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # MRL-SPL Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 splice connector. 10 pieces
$10.00 per pack
($1.00 per piece)

$10.00 per pack
($1.00 per piece)

ITEM # MRL-INV-KIT Pack 1-4 Packs 5+ Packs

- 1 invisible splice connector
- 3” shrink tube

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # MRL-CUSTOM CUT Pack 1-16 Feet 16+ Feet
-Custom cut every foot to your specifications.
- Available in clear, red, green, blue, and yellow.

1 Foot $1.50 per foot Please call for price.

3/8” 120 Volt Mini Rope Light
Rope Light Specifications Colors

Our Rope Light has a 20,000 hour bulb life. The 2 wire 3/8” Rope Light is a steady
burn, 120 volts, and runs 5.5 watts per foot. With 1” bulb spacing it can be cut every
18” with a maximum run of 150’. UV protection added to PVC tubing makes it perfect
for indoor and outdoor use.

Clear

ITEM # MRL-COLOR-KIT-150 Case 1-3 Spools 4+ Spools
- 150’ Mini Rope Light
- 5 Connector kits

1 spool
$103.50 per spool

($0.69 per foot)
$88.50 per spool
($0.59 per foot)

Rope Light Mounting & Other Accessories
ITEM # RL-TRACK Pack 1-3 Packs 4+ Packs
- Fits 1/2" rope light for perfectly straight runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC
plastic.
- Use screws or double sided tape to mount

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)

ITEM # RL-CLIP-KIT Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 10 1/2" plastic rope light clips and
mounting screws included.

10 packs of
10

(100 clips)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

ITEM # RL-PCLIPS Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- ½” clear conduit vinyl clip.
- Use screws to mount (not included).

100 clips
$20.00 per pack
($0.20 per clip)

$15.00 per pack
($0.15 per clip)

ITEM # RL-ADCLIPS Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 3/4” square tab with a self-adhering back.
- 1 zip tie.

100 pieces
$20.00 per pack
($0.20 per clip)

$15.00 per pack
($0.15 per clip)

ITEM # RL-CUTTER Pack 1-4 Pieces 5+ Pieces

-The perfect cutting tool for rope light of
any size.

1 piece $11.95 per piece $10.00 per piece
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½” 3 Wire Chasing Rope Light
Rope Light Specifications Colors

Our two-channel, 1/2" Chasing Rope Light has a 20,000 hour bulb life
and is UR recognized. It is rated for 120 volts and runs 5.5 watts per
foot. It has 1” bulb spacing, can be cut every 3’, and has a maximum run
of 150’. To create the chasing effect a two-channel Chasing Rope Light
Controller (RLCH-30 or RLCH-150) is required. The PVC tubing
provides UV protection allowing both indoor and outdoor use.

Single:
Clear, Frosted White, Red, Blue,
Pink Green, Purple, Amber and
Yellow
Multi:
Blue/Clear, Blue/Green,
Red/Green,
Red/Yellow, Red/Clear, Red/Blue
and Red/White/Blue

ITEM # RLCH-COLOR-KIT-
150

Case 1-3 Spools 4+ Spools

- 150’ spool of rope light (you choose
color)
- 3 RLCH-CONKIT-6
- 3 RLCH-SPL
- 1 RLCH-Y
- 1 RLCH-EXT-CR

1 spool
$79.00 per spool
($0.53 per foot)

$74.50 per spool
($0.50 per foot)

ITEM # RLCH-CONKIT-6 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-PWR-PK Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$25.00 per pack
($2.50 per piece)

$15.00 per pack
$1.50 per piece)

ITEM # RLCH-RR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ rope to rope extension
- 2 power connectors

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-CR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ controller to rope extension
- 1 power connector

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-Y Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 Y-split cord
- 2 power connectors

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-T-W/END Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 T-connector
- 1 end cap

10 pieces
$30.00 per pack
($3.00 per piece)

$20.00 per pack
($2.00 per piece)

ITEM # RLCH-SPL Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 splice connector 10 pieces
$10.00 per pack
($1.00 per piece)

$10.00 per pack
($1.00per piece)

ITEM # RLCH-INV-KIT Pack 1-4 Packs 5+ Packs

- 4 invisible splice connector
- 1’ shrink tube

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)
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½” 3 Wire Chasing Rope Light Controllers
ITEM # RLCH-30 Pack 1-5 Pieces 6+ Pieces
- Runs up to 30' of Chasing Rope Light and
has a speed control dial to regulate chase
speed.

- Includes a 6' power cord and 18" power
supply to connect to the chasing rope light.

1 controller $14.95 per piece $9.95 per piece

ITEM # RLCH-150 Pack 1-5 Pieces 6+ Pieces
- Multi-function Chasing Rope Light
Controller operates 150’ using chase, flash,
flash-to-sound, or random patterns.
- Includes heavy-duty 6' power cord, 2 spare
7 amp fuses, and a 2' power supply to
connect to the chasing rope light.

1 controller $49.95 per piece $40.00 per piece

ITEM # RLCH-150F Pack 1-5 Packs 6+ Packs
- Multi-function Chasing Rope Light
Controller operates 150’ using chase, flash
and fade.

- Includes heavy-duty 6' power cord, 2 spare
7 amp fuses, and a 2' power supply to
connect to the chasing rope light.

1 controller $49.95 per piece $40.00 per piece

Rope Light Mounting & Other Accessories
ITEM # RL-TRACK Pack 1-3 Packs 4+ Packs
- Fits 1/2" rope light for perfectly straight runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC
plastic.
- Use screws or double sided tape to mount

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)

ITEM # RL-CLIP-KIT Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 10 1/2" plastic rope light clips and
mounting screws included.

10 packs of
10

(100 clips)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

ITEM # RL-PCLIPS Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- ½” clear conduit vinyl clip.
- Use screws to mount (not included).

100 clips
$20.00 per pack
($0.20 per clip)

$15.00 per pack
($0.15 per clip)

ITEM # RL-ADCLIPS Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 3/4” square tab with a self-adhering
back.
- 1 zip tie.

100 pieces
$20.00 per pack
($0.20 per clip)

$15.00 per pack
($0.15 per clip)

ITEM # RL-STAKE Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 12” Rope Light Stake.
- Use with 3/8” or 1/2” rope light.

500 stakes
$60.00 per pack
($0.12 per piece)

$50.00 per pack
($0.10 per piece)

ITEM # RL-CUTTER Pack 1-4 Pieces 5+ Pieces

-The perfect cutting tool for rope light of
any size.

1 piece $11.95 per piece $10.00 per piece

ITEM # MRL-TRACK Pack 1-3 Packs 4+ Packs
-Fits 3/8" rope light for perfectly straight runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC
plastic.
- Use screws or double sided tape to mount.

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)

ITEM # MRL-CLIP-KIT Pack 1 - 3 Packs 4+ Packs

- 10 3/8" plastic rope light clips and
mounting screws included.

10 packs of
10

(100 clips)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)
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5 Wire 4 Channel Incandescent Chasing Rope Light
4 Channel Rope Light Specifications Colors

Create a true chasing effect with our FOUR-channel Chasing Rope Light. Our four-
channel 5/8” Chasing Rope has a 20,000 hour bulb life. It is rated for 120 volts and
runs 5.5 watts per foot. It has 1” bulb spacing, can be cut every 6’, and has a max run
of 150’. You will need the RLCH-5-150 to create the four channel effects. This rope
light is has UV protection allowing for indoor and outdoor applications.

Clear
Red

Multi (R,B,Y,G)

ITEM # Case 1-4 Spools 5+ Spools

RLCH-5-CL 1 spool
$375.00 per spool

($2.50 per foot)
$300.00 per spool

($2.00 per foot)

RLCH-5-RE 1 spool
$375.00 per spool

($2.50 per foot)
$300.00 per spool

($2.00 per foot)

RLCH-5-RBYG 1 spool
$375.00 per spool

($2.50 per foot)
$300.00 per spool

($2.00 per foot)

5 wire 4 Channel Custom Cut Rope Light Kits
Custom cut to your desired length according to the
chart. Each custom cut four-channel Rope Light kits
come with a power connector and end cap. You will
need our RLCH-5-150 Controller to create the chasing
effects.

Clear - $3.50 per foot
Can be cut every 6’

Red - $3.50 per foot
Can be cut every 6’

Multi - $3.50 per foot
Can be cut every 6’

L.E.D. 5 Wire 4 Channel Chasing Rope Light
4 Channel Rope Light Specifications Colors

Create vibrant chasing effects with our FOUR-Channel LED Rope Light. This four
channel LED Rope Lights is 5/8” diameter, rated at 120v, and has a 100,000 hour life.
This Chasing rope light uses new LED technology so it will burn cool and will only use
1/10

th
the energy of normal incandescent rope light. Our chasing LED Rope Light is

available in Bright White and Multi (Red, Blue, Yellow, Green). The Multi color is
available in 1 or 4 bulb chase. Both White and Multi can be cut every 12’. You will
need our RLCH-5-150 to create chasing effects.

White
Multi (R,B,Y,G)

ITEM # Case 1-4 Spools 5+ Spools

LED-5W-WH 1 spool
$900.00 per spool

($6.00 per foot)
$787.50 per spool

($5.25 per foot)

LED-5W-RBYG (1 BULB CHASE) 1 spool
$675.00 per spool
($4.50.00 per foot)

$600.00 per spool
($4.00 per foot)

RLCH-5-RBYG (4 BULBS CHASE) 1 spool
$675.00 per spool

($4.50 per foot)
$600.00 per spool

($4.00 per foot)

L.E.D. 5 Wire 4 Channel Custom Cut Rope Light Kits
Custom cut to your desired length according to the
chart. Each custom cut 4-Channel Rope Light Kit
includes a power connector and an end cap. You will
need our RLCH-5-150 Controller to create the chasing
effects.

Clear - $8.00 per foot
Can be cut every 12’

Red - $8.00 per foot
Can be cut every 12’

Multi - $8.00 per foot
Can be cut every 12’
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4 Channel Chasing Rope Light Accessories
ITEM # RLCH-5-CONKIT-6 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$35.00 per pack
($3.50 per piece)

$25.00 per pack
($2.50 per piece)

ITEM # RLCH-5-SPL Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 splice connector 10 pieces
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$12.50 per pack
($1.25 per piece)

ITEM # RLCH-5-INV-KIT Pack 1-4 Packs 5+ Packs

- 1 invisible splice connector
- 3” shrink tube

10 pieces
$15.00 per pack
($1.50 per piece)

$10.00 per pack
($1.00 per piece)

ITEM # RLCH-5-RR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ rope to rope extension
- 2 power connectors

10 pieces
$45.00 per pack
($4.50 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-5-CR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ controller to rope extension
- 1 power connector

10 pieces
$45.00 per pack
($4.50 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-5-TRACK Pack 1-4 Packs 5+ Packs
- Fits 5/8" rope light for perfectly straight
runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC
plastic.
- Use screws or double sided tape to
mount

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)

ITEM # RLCH-5-CLIP-KIT Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 10 5/8" plastic rope light clips and
mounting screws included.

10 packs of 10
(100 clips)

$10.00 per pack
($0.10 per clip)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

ITEM # RLCH-5-30 Pack 1-5 Pieces 6+ Pieces
- Runs up to 30' of Chasing Rope Light
and has a speed control dial to regulate
chase speed.

- Includes a 6' power cord and 18" power
supply to connect to the chasing rope
light.

1 controller $19.95 per piece $15.00 per piece

ITEM # RLCH-5-150 Pack 1-5 Pieces 6+ Pieces
-Multi-Function Chasing Rope Light
Controller operates 150’ using forward,
reverse, and multi chase functions.
-Includes 2 spare 7 amp fuses and a 2’
power supply to connect to the chasing
rope light.

1 controller $59.95 per piece $50.00 per piece
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LED Neon Flex
Neon Flex Specifications Colors

Our Super Bright LED Neon Flex is neon-like flexible rope. Neon flex is easy to install,
safe, and long lasting (100,000 hrs). Neon flex can be used indoor or outdoor and
uses very little power (1.44 watts/ft –red) and (2 watts/ft –blue & white). There are 24
LED’s per foot with a max run of 240 feet. The neon flex can be cut every 2.5ft for red
and every 1.5ft for blue and white. It can be purchased on 75’ spools or custom cut.

Red
Blue

White

ITEM # Case 1-4 Spools 5+ Spools
NF-LED-RE-120v
(Can be cut every 2.5 feet)

1 spool
$585.00 per spool

($7.80 per foot)
$497.25 per spool

($6.63 per foot)

NF-LED-BL-120v
(Can be cut every 1.5 feet)

1 spool
$1080 per spool
($14.40 per foot)

$870.00 per spool
($11.60 per foot)

NF-LED-WH-120v
(Can be cut every 1.5 feet)

1 spool
$1180.00per spool
($15.84 per foot)

$957.00 per spool
($12.76 per foot)

Custom Cut LED Neon Flex
Red - $10.00 per foot

Can be cut every 2.5’
Blue - $18.00 per foot

Can be cut every 1.5’
White - $20.00 per foot

Can be cut every 1.5’

LED Neon Flex Accessories
ITEM # RLCH-5-CONKIT-6 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10
pieces

$99.50 per pack
($9.95 per piece)

$79.60 per pack
($7.96 per piece)

ITEM # RL-TRACK Pack 1-4 Packs 5+ Packs
- Fits LED Neon Flex for perfectly straight runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC plastic.
- Use screws or double sided tape to mount.

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)
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Specialty Lighting
Novelty Lights carries a full line of hard-to-find specialty lights. Our Classic bubble lights are a top seller.
We also carry many unique mini light sets. Take a look at our Garland Light and our Twin filament mini
lights. Our Chili Pepper Lights are sure to spice up your holiday décor.

Item# Product Description Case 1-4 Cases 5+ Cases

CG100-DBL-RE/GR
100 light set with 4” spacing, 34’ long, 22
gauge Green wire only. Red and green
filament. Connect up to 4 strings.

1 Case
(12 Pieces)

$83.40 per case
($6.95 per piece)

$71.40 per case
($5.95 per piece)

CG100-DBL-RE/CL
100 light set with 4” spacing, 34’ long, 22
gauge, green wire only. Red and green
filament. Connect up to 4 strings

1 Case
(12 Pieces)

$83.40 per case
($6.95 per piece)

$83.40 per case
($6.95 per piece)

GAR-200-X-CL

200 light garland cluster. 3000 hour snap-
lock bulbs, 10’ long with 3 bulb clusters
every 1.5”. Green or white wire, Connect up
to 4 string,

1 case
(12 pieces)

$120.00 per case
($10.00 per piece)

$96.00 per case
($8.00 per piece)

CHASE140-G-CL
140 light set with 2.7” spacing, 8 pattern
multi-function controller, 33’ Long, 22 gauge
green wire with clear bulbs.

1 case
(12 pieces)

$150.00 per case
($12.50 per piece)

$119.40 per case
($9.95 per piece)

TWI100-X-CL

100 light set with 4” spacing, random
twinkle, 80% stedy/20% twinkle, 33.5’ long,
22 gauge wire, with white or green wire and
clear bulbs. Connect up to 5 strings

1 case
(24 pieces)

$186.00 per case
($7.75 per piece)

$158.40 per case
($6.60 per piece)

BUBBLE-7LT
Classic Bubble Light set, alternating red and
green bases, 7 light set,

1 Case
(12 pieces)

$132.00 per case
($11.00 per piece)

$108.00 per case
($9.00 per piece)

BUBBLE-3PK
Bubble Light 3 pack replacement,
candelabra base,

I case
(12 pieces)

$66.00 per case
($5.50 per piece)

$48.00 per case
($4.00 per piece)

Party Sculptures
Create professional party displays using our commercial grade Rope Light Sculptures. Built to last, each
sculpture uses our durable rope light attached to an aluminum powder coated frame that won’t rust or

fade. Creates neon glow that can be seen from any distance. 20,000-hour bulb life. 1-year
warranty. Safe for indoor and outdoor use. UL approved.

Item # Product Description Case 1-3 Cases 4+ Cases

ITEM # 3DPALM -6’ 3-Dimensional Palm Tree 72” X 48” 1 piece $120.00 per case $90.00 per case

ITEM # PALM-24 -24” Palm Tree 24” X 19” 1 piece $22.00 per case $15.40 per case

ITEM # PALM-36 -36” Palm Tree 36” X 30” 1 piece $37.00 per case $25.90 per case

ITEM # FLAM-24 -24” Flamingo 24” X 15” 1 piece $17.00 per case $11.90 per case

ITEM # FLAM-36 -36” Flamingo 36” X 24” 1 piece $24.00 per case $16.80 per case

ITEM # CACTUS -30” Cactus 30” X 10” 1 piece $20.00 per case $14.00 per case

ITEM # SHAM-20 -20” Shamrock 20” X 20" 1 piece $20.00 per case $14.00 per case
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Commercial Grade Mini Lights
Mini Light Specifications Bulb Colors

All of our Commercial Grade Mini Lights have
snap-lock sockets and a bulb life of 3000 hours.
UL listed and safe for indoor and outdoor use. If
one bulb burns out the rest stay lit. Each set
includes 2 replacement bulbs and extra fuses.

Clear Yellow Purple
Pink Red RE/GR/CL
Teal Blue RE/WH/BL

Amber Green Red/Yellow
Multi Frosted

Item # Product Description Case 1-4 Cases 5+ Cases

CG100

100 light set with 6” spacing, 50’ long, 22 gauge
Green or White wire. Connect up to 5 of the
same sets end-to-end. 3”X6”X3”

1 case
(24 pieces)

$210.00 per case
($8.75 per piece)

$183.60 per case
($7.65 per piece)

CG100/20

100 light set with 6” spacing, 50’ long, 20 gauge
Green or White wire with clear bulbs only.
Connect up to 10 of the same sets end-to-end.
3”X6”X3”

1 case
(12 pieces)

$125.40 per case
($11.40 per piece)

$136.80 per case
($10.45 per piece)

CG100/4

100 light set with 4” spacing, 33’ long, 22 gauge
Green wire with clear bulbs only. Connect up to
5 of the same sets end-to-end. 2”X4”X2”

1 case
(24 pieces)

$163.20 per case
($6.80 per piece)

$142.80 per case
($5.95 per piece)

CG100/2.5

100 light set with 2.5” spacing, 22’ long, 22
gauge Green or White with clear bulbs only.
Connect up to 5 of the same sets end-to-end.
2”X2.5”X2”

1 case
(24 pieces)

$138.00 per case
($5.75 per piece)

$122.40 per case
($5.10 per piece)

CG50
50 light set with 6” spacing, 25’ long, 22 gauge
Green or White wire. Connect up to 10 of the
same sets end-to-end. 3”X6”X3”

1 case
(24 pieces)

$118.80 per case
($4.95 per piece)

$104.40 per case
($4.35 per piece)

CG50/2.5

50 light set with 2.5” spacing, 11’ long, 22 gauge
white wire w/clear bulbs only. Connect up to 10
of the same sets end-to-end. 2”X2.5”X2”

1 case
(24 pieces)

$84.00 per case
($3.50 per piece)

$72.00 per case
($3.00 per piece)

CG35

35 light set with 6" spacing, 17' long, 22 gauge
Green or White wire Green or White with clear
bulbs only. Connect. Connect up to 14 of the
same set end-to-end. 3”X6”X3”.

1 case
( 24 pieces)

$85.20 per case
($3.55 per piece)

$76.80 per case
($3.20 per piece)

CG-35/NS

35 light set with 4” spacing, 13.5’ long, 22 gauge
Green or White wire. No socket at end of the
string, 24”X4”

1 case
( 24 pieces)

$78.00 per case
($3.25 per piece)

$67.20 per case
($2.80 per piece)

CG20

20 light set with 4” spacing, 8.5’ long, 22 gauge
Green or White wire. Connect up to 14 of the
same set end-to-end. 24”X4”X2”

1 case
(36 pieces)

$90.00 per case
($2.50 per piece)

$79.20 per case
($2..20 per piece)

CG-20/NS
20 light set with 4” spacing, 8.5’ long, 22 gauge
Green or White wire. No socket at end of the
string, 24”X4”

1 case
(36 pieces)

$79.20 per case
($2.20 per piece)

$68.40 per case
($1.90 per piece)

CG10
10 light set with 4" spacing, 5.5' long, 22 gauge
Green or White wire. Connect up to 19 of the
same set end-to-end. 24”X4”X2”

1 case
(36 pieces)

$66.60 per case
($1.85 per piece)

$59.40 per case
($1.65 per piece)

CG-10/NS
10 light set with 4" spacing, 5.5' long, 22 gauge
Green or White wire. No socket at end of the
string, 24”X4”

1 case
(36 pieces)

$64.80 per case
($1.80 per piece)

$55.80 per case
($1.55 per piece)

TWI100-X-CL

100 light set with 4” spacing, random twinkle, 80%
stedy/20% twinkle, 33.5’ long, 22 gauge wire, with
white or green wire and clear bulbs. Connect up to
5 of the same sets end-to-end. 2”X4”X2”

1 case
(24 pieces)

$186.00 per case
($7.75 per piece)

$158.40 per case
($6.60 per piece)

CHASE140-G-CL
140 light set with 2.7” spacing, 8 pattern multi-
function controller, 33’ Long, 22 gauge green wire
with clear bulbs. UL of indoor and out door use.

1 case
(12 pieces)

$148.56 per case
($12.38 per piece)

$118.20 per case
($9.85 per piece)

* White wire sets are only available in Clear bulbs.
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Pro-Line Connect 10 Mini Lights
Mini Light Specifications Bulb Color

The “Pro-Line” connect 10 Commercial Grade Mini Lights are
the highest quality incandescent mini lights available today.
These lights are made with 20 gauge wire so you can connect
10 strings to make 500’ long runs. All lamps have a snap-lock
sockets and a bulb life of 3000 hours. If one bulb burns out the
rest stay lit. UL listed for indoor/outdoor use.

Clear

Item # Product Description Case 1-4 Cases 5+ Cases

CG100/20-G-CL
100 light set with 6” spacing, 50’ long, 20
gauge green wire, Connect up to 10 strings.

1 case
(12 pieces)

$136.80 per case
($11.40 per piece)

$125.40 per case
($10.45 per piece)

CG100/20-W-CL
100 light set with 6” spacing, 50’ long, 20
gauge white wire. Connect up to 10 strings.

1 case
(12 pieces)

$136.80 per case
($11.40 per piece)

$125.40 per case
($10.45 per piece)

Pro-Line Icicle Lights
Icicle Light Specifications Bulb Color

The “Pro-Line” commercial grade Icicle lights are perfect for
homes, buildings, and Christmas displays. These bulbs are
30% brighter and twice the size of standard Icicle lights. Each
string has 150 lights, 15’ long and will last 3000 hours.
Connect up to 5 strings for a total run of 75 feet. UL listed for
indoor and outdoor use.

Clear

Item # Product Description Case 1-4 Cases 5+ Cases

PRO-ICE-W-M
Or

PRO-ICE-G-M

-150 Light, 30 individual drops, 6” spacing
between drops.
- 15’ Long, White Wire, 20 gauge wire,
connect 6.
- 2.5” bulb spacing, drop lengths from 11” to
16”

1 case
(12 pieces)

$183.00 per case
($15.25 per piece)

$153.00 per case
($12.75 per piece)

PRO-ICE-G-L
Or

PRO-ICE-W-L

-150 Light, 30 individual drops, 6” spacing
between drops.
-15’ Long, Green Wire, 20 gauge wire,
connect 6.
- 4” bulb spacing, drop lengths from 17’ to 23”

1 case
(12 pieces)

$215.40 per case
($17.95 per piece)

$179.40 per case
($14.95 per piece)

LEDICE-X-X-M For LED Icicle Lights see page 17

Pro-Line Net Lights
Net Light Specifications Bulb Color

Our "Pro-Line" connect 6 commercial grade Net Lights are
perfect for decorating hedges, shrubs, and trees with ease.
Each set has 150 lights that are 30% brighter than standard
grade Net Lights and use a larger bulb. This allows for a more
brilliant look for Christmas decorations and displays. Our
super-bright bulbs will last 3000 hours. Connect up to 5 nets
and reduce extension cord mess. If one bulb burns out the rest
stay lit.

Clear

Item # Product Description Case 1-4 Cases 7+ Cases

PRO-NET-46 -150 light set(4x6), clear bulb, green wire
1 case

(8 pieces)
$134.00 per case
($16.75 per piece)

$111.60 per case
($13.95 per piece)

PRO-NET-46-W -150 light set(4x6), clear bulb, white wire
1 case

(8 pieces)
$134.00 per case
($16.75 per piece)

$111.60 per case
($13.95 per piece)

PRO-NET-210 -150 light set(2x10), clear bulb, green wire
1 case

(8 Pieces)
$128.80 per case
($16.10 per piece)

$107.60 per case
($13.45 per piece)

LEDNET-4X6 For LED Net Lights see page 16
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C7 & G30 Incandescent Bulbs
Bulb Specification

Choose from variety of Bulbs, both traditional and unique, for your holiday décor. All our 130v commercial grade bulbs
have a bulb life of 3000 hours and are safe for indoor and outdoor use. C7 and G30 bulbs are traditional, bright, and
have a candelabra base.

Item # Product Description Case 1-9 Cases 10+ Cases

C7-5
C7 Transparent bulbs, 5 watts per bulb, Clear, Red, Blue,
Green, Amber, Pink, Purple, Teal, or Assorted.

500
bulbs

$70.00 per case
$0.14 per bulb

$60.00 per case
$0.12 per bulb

C7-5C
C7 Ceramic bulbs, 5 watts per bulb, White, Red, Green,
Blue, Yellow, Orange or Assorted.

500
bulbs

$70.00 per case
$0.14 per bulb

$60.00 per case
$0.12 per bulb

C7-7 C7 Clear bulbs, 7 watts per bulb.
500

bulbs
$70.00 per case
$0.14 per bulb

$60.00 per case
$0.12 per bulb

C7-7T
C7 Twinkle bulbs, 7 watts per bulb, Clear, Red, Green, Blue,
Yellow or Assorted.

500
bulbs

$110.00 per case
$0.22 per bulb

$100.00 per case
$0.20 per bulb

G30
G30 bulb, 5 watts, Frosted White, Clear or Assorted (Blue,
Red, Green, Yellow and Frosted White Satin bulbs).

500
bulbs

$125.00 per case
$0.25 per bulb

$105.00 per case
$0.21 per bulb

LED Retrofit C7 Bulbs
C7 Led Lamp Specifications

Our LED C7’s are the lighting choice for the future. No more replacing bulbs year after year. Replace your traditional
C7 bulbs with our long lasting (50,000 hour), energy efficient (.65watt) LED C7’s. These bulbs are made of durable
plastic. They won’t fade, chip or break. Each bulb uses 3 super bright micro LED’s which create clear & vivid colors.
Traditional C7 bulbs will use 175 watts on 25 bulb set and 700 watts on a 100 bulb set but because these bulbs are so
energy efficient a 25 bulb stringer will only use 20 watts/.17 amps 100 bulb stringer will use 80watts/.66amps. These
bulbs can truly save you money on your electric bill. When you are looking for amazing brilliance, outstanding value
and energy efficiency in your holiday display, our C7 LED’s are the products to use.

Item Color Case Pack 1-20 Packs 21-59 Packs 60+ Packs
C7-LED-WW or
CW

C7 LED Cool White, Warm White
LED .8 watt, 120v

25
Bulbs

$33.50 Per pack
$1.34 per bulb

$25.75 per pack
$1.03 per bulb

$23.45 per pack
$.94 per bulb

C7-LED-GR, BL
C7 LED Green, Blue, Pink LED,
Purple.8watt, 120v

25
Bulbs

$33.50 per pack
$1.34 per bulb

$25.75 per pack
$1.03 per bulb

$23.45 per pack
$.94 per bulb

C7-LED-RE, AM,
YE

C7 LED Red, Amber LED
.8watt. 120

25
Bulbs

$26.00 per pack
$1.04 per bulb

$20.00 per pack
$.80 per bulb

$18.20 per pack
$.73 per bulb

C7-LED-MULTI
C7 Multi Pack RE, GR, YE, BL,
and AM LED

25
Bulbs

$28.50 per pack
$1.14 per bulb

$25.75 per pack
$1.03 per bulb

$23.45 per pack
$..94 per bulb

C7 Stringers and Bulk Reels
Stringer Specifications

The C7 pre-cut stringers have 12” spacing between sockets, available in 25’ and 100’ strands. Connect up to three
strings of our 25 socket sets with end-to-end plugs. For more versatility and large displays, we stock C7 bulk reels to
enable you to custom cut stringers to fit your specific needs. High quality green or white wire. Safe for indoor and
outdoor applications.

Item # Product Description Case 1-4 Cases 5+ Cases

C710012
100 C7 sockets, 12” spacing, Green or White wire, fused
plug, 18 gauge wire.

6 pieces
$144.90 per case
$24.15 per piece

$131.70 per case
$21.95 per piece

C72512
25 C7 sockets, 12” spacing, Green or White wire, fused plug,
20 gauge wire.

12
pieces

$63.00 per case
$5.75 per piece

$69.00 per case
$5.25 per piece

C7-MX6
1000’ spool, 6” spacing, Green or White wire, 18 gauge wire,
max power 7 amps/840 watts, 68’ maximum run.

1 spool $295.00 per spool $250.50 per spool

C7-MX12-
1000’ spool, 12” spacing, Green or White wire, 18 gauge
wire, max power 7 amps/840 watts, 168’ maximum run.

1 spool $235.00 per spool $195.00 per spool

C7-MX30-
1000’ spool, 30” spacing, Green or White wire, 18 gauge
wire, max power 7 amps/840 watts, 420’ maximum run

1 spool $190.00 per spool $160.00 per spool

C7-10A-MX-12
1000’ spool, 12” spacing, Green or White wire, 10 amp SPT-
2 wire,18 gauge wire, max power 10 amps/1200 watts, 240’
maximum run with 5 watt bulbs.

1 spool $255.00 per spool $210.00 per spool

C7-10A-MX-24
1000’ spool, 24” spacing, Green or White wire, 10 amp SPT-
2 wire,18 gauge wire, max power 10 amps/1200 watts, 480’
maximum run with 5 watt bulbs.

1 spool $210.00 per spool $180.00 per spool
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Incandescent C9 & G50 Bulbs
C9 & G50 Lamp Specification

Choose from variety of Bulbs and Accessories, both traditional and unique, for your holiday décor. All our 130v
commercial grade bulbs have a bulb life of 3000 hours and are safe for indoor and outdoor use. C9 and G50 Bulbs
are larger, more unique, and have an intermediate base.

Item # Product Description Case 1-9 Cases 10+ Cases

C9-7
C9 Transparent bulbs, 7 watts per bulb, Clear, Red, Green,
Blue, Amber, Pink, Purple or Assorted.

500
bulbs

$80.00 per case
$0.16 per bulb

$70.00 per case
$0.14 per bulb

C9-7C
C9 Ceramic bulbs, 7 watts per bulb, White, Yellow, Orange,
Red, Green, Blue or Assorted.

500
bulbs

$80.00 per case
$0.16 per bulb

$70.00 per case
$0.14 per bulb

C9-7T
C9 Twinkle bulbs, 7 watts per bulb, Clear, Red, Green, Blue
or Assorted.

500
bulbs

$140.00 per case
$0.28 per bulb

$125.00 per case
$0.25 per bulb

G50
G50 bulb, 7 watts, Frosted White, Clear or Assorted (Blue,
Red, Green, Yellow and Frosted White Satin bulbs).

500
bulbs

$190.00 per case
$0.38 per bulb

$160.00 per case
$0.32 per bulb

LED Retrofit C9 Bulbs
LED C9 Lamp Specification

Our LED C9’s are the lighting choice for the future. No more replacing bulbs year after year. Replace your traditional
C9’s with our long lasting (50,000 hour), energy efficient (.65watt) LED C9’s. These bulbs are made of durable
plastic. They won’t fade, chip or break. Each bulb uses 3 super bright micro LED’s which create clear & vivid colors.
Traditional C9 bulbs will use 175 watts on 25 bulb set and 700 watts on a 100 bulb set but because these bulbs are so
energy efficient a 25 bulb stringer will only use 20 watts/.17 amps 100 bulb stringer will use 80watts/.66amps. These
bulbs can truly save you money on your electric bill. When you are looking for amazing brilliance, outstanding value
and energy efficiency in your holiday display, our LED C9’s are the products to use.

Item# Color
Case
Pack

1-20 Packs 21-59 Packs 60+ Packs

C9-LED-WW or
CW

C9 LED Cool White or Warm
White, .8Watt, 120v

25
Bulbs

$40.00 per pack
$1.60 per bulb

$32.00 per pack
$1.28 per bulb

$28.00 per pack
$1.12 per bulb

C9-LED-GR,BL, PI,
or PU

C9 Green, Blue, Pink LED,
Purple.8watt, 120v

25
Bulbs

$40.00 per pack
$1.60 per bulb

$32.00 per pack
$1.28 per bulb

$28.00 per pack
$1.12 per bulb

C9-LED-RE or AM
C9 Red, Amber LED
.8watt. 120

25
Bulbs

$31.00 per pack
$1.24 per bulb

$24.80 per pack
$.99 per bulb

$21.70 per pack
$.87 per bulb

C9-LED-MULTI
C9 Multi Pack RE, GR, YE,
BL, and AM LED

25
Bulbs

$33.50 per pack
$1.34 per bulb

$26.80 per pack
$1.07 per bulb

$23.45 per pack
$.94 per bulb

C9 Stringers and Bulk Reels
Stringer Specifications

Pre-cut C9 stringers have 12” spacing between sockets, available in 25’ and 100’ strands. Connect up to three strings
of our 25 socket sets with end-to-end plugs. For more versatility and large displays, we stock C9 bulk reels to enable
you to custom cut stringers to fit your specific needs. High quality green or white wire. Safe for indoor and outdoor
applications.

Item # Product Description Case 1-4 Cases 5+ Cases

C910012
100 C9 sockets, 12” spacing, Green or White wire, fused
plug, 18 gauge wire.

6 pieces
$144.30 per case
$24.05 per piece

$130.05 per case
$21.75 per piece

C92512
25 C9 sockets, 12” spacing, Green or White wire, fused plug,
20 gauge wire.

12
pieces

$75.00 per case
$6.25 per piece

$66.00 per case
$5.50 per piece

C9-MX6-
1000’ spool, 6” spacing, Green or White wire, 18 gauge wire,
max power 7 amps/840 watts, 60’ maximum run.

1 spool $307.00 per spool $260.00 per spool

C9-MX12-
1000’ spool, 12” spacing, Green or White wire, 18 gauge
wire, max power 7 amps/840 watts, 120’ maximum run.

1 spool $247.00 per spool $200.00 per spool

C9-MX30-
1000’ spool, 30” spacing, Green or White wire, 18 gauge
wire, max power 7 amps/840 watts, 420’ maximum run.

1 spool $202.00 per spool $170.00 per spool

C9-10A-MX-12
1000’ spool, 12” spacing, Green or White wire, 10 amp SPT-
2 wire,18 gauge wire, max power 10 amps/1200 watts, 170’
maximum run with 7 watt bulbs.

1 spool $267.00 per spool $220.00 per spool

C9-10A-MX-24
1000’ spool, 24” spacing, Green or White wire, 10 amp SPT-
2 wire,18 gauge wire, max power 10 amps/1200 watts, 340’
maximum run with 7 watt bulbs.

1 spool $222.00 per spool $190.00 per spool
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Strawberry LED Mini Lights
Mini Light Specifications Bulb Color

The New wave in Christmas light technology has arrived. Our C6
LED mini lights are long lasting (50,000 hours), energy efficient, and
extra bright. Non-removable bulbs… never need replacing! Connect
up to 30 sets end-to-end.

White Red
Blue Green
Multi

Item # Product Description Case 1-2 Cases 3+ Cases

C6LED70-X-WH
70 Light Super Bright White LED, 24 Feet Long, 4”
Spacing, Green or white wire

1 case
(12 pieces)

$186.60 per case
($15.55 per piece)

$155.40 per case
($12.95 per piece)

C6LED70-G-RE
70 Light Super Bright Red LED, 24 Feet Long, 4”
Spacing, Green wire

1 case
(12 pieces)

$172.20 per case
($14.35 per piece)

$143.40 per case
($11.95 per piece)

C6LED70-G-BL
70 Light Super Bright Blue LED, 24 Feet Long, 4”
Spacing, Green wire

1 case
(12 pieces)

$183.00 per case
($15.25 per piece)

$153.00 per case
($12.75 per piece)

C6LED70-G-GR
70 Light Super Bright Red LED, 24 Feet Long 4”
Spacing, Green wire

1 case
(12 pieces)

$183.00 per case
($15.25 per piece)

$153.00 per case
($12.75 per piece)

C6LED70-X-MU
70 Light Super Bright Multi (RE,BL,GR,AM,YE) LED,
24 Feet Long 4” Spacing, Green or white wire

1 case
(12 pieces)

$175.80 per case
($14.65 per piece)

$147.00 per case
($12.25 per piece)

C6LED70-G-YE
70 Light Super Bright Yellow LED, 24 Feet Long 4”
Spacing, Green wire

1 case
(12 pieces)

$172.20 per case
($14.35 per piece)

$143.40 per case
($11.95 per piece)

C6LED70-G-AM
70 Light Super Bright Amber LED, 24 Feet Long 4”
Spacing, Green wire

1 case
(12 pieces)

$172.20 per case
($14.35 per piece)

$143.40 per case
($11.95 per piece)

C6LED70-G-PU
70 Light Super Bright Purple LED, 24 Feet Long 4”
Spacing, Green wire

1 case
(12 pieces)

$227.40per case
($18.95 per piece)

$191.40 per case
($15.95 per piece)

C6LED70-G-PI
70 Light Super Bright Pink LED, 24 Feet Long 4”
Spacing, Green wire

1 case
(12 pieces)

$227.40 per case
($18.95 per piece)

$191.40 per case
($15.95 per piece)

LED Net Lights
LED Net Light Specifications

If easy holiday decorating is what you need then our LED Net Light is perfect.
Quickly decorate shrubs and bushes. Each set uses our high quality Wide Angle
LED bulb with a bulb life of 50,000 hours. Each set has 100 bulbs and measures 4’
by 6’ in size. Connect up to 30 strings with the End-To-End plugs UL Listed for indoor and
outdoor use.

Item # Product Description Case 1-2 Cases 3+ Cases

WANET-46-PW
Pure White. 100 Wide Angle LED, 4’ x 6’, Green or
white wire 1 case

(10 pieces)

$227.40 per case
($18.95 per piece)

$191.40per case
($15.95 per piece)

WANET-46-WW
Warm White,100 Wide Angle LED, 4’ x 6’, Green or
white wire 1 case

(10 pieces)

$227.40 per case
($18.95 per piece)

$191.40per case
($15.95 per piece)

WANET-46-MU
Multi, 100 Wide Angle LED, 4’ x 6’, Green or white
wire 1 case

(10 pieces)

$215.40 per case
($17.95 per piece)

$179.40 per case
($14.95 per piece)

Battery Operated LED Lights
Battery Operated Light Specifications

20 light bulb Battery Operated LED Lights(wide angle). Run on 3 size a
batteries (not included). Perfect for centerpieces and applications
where power is not available. An on/off switch is located on the cord.

Item # Product Description Case 1-4 Cases 5+ Cases

BAT20-WA-G-WW/PW
20 light, battery operated, 6” spacing,
Green wire, available in Warm White,
Pure White

1 case
(50 pieces)

$322.50 per case
($6.45 per piece)

$272.50 per case
($5.95 per piece)

BAT20-WA-W-WW
20 light, battery operated, 6” spacing,
White wire, available in Warm White only

1 case
(50 pieces)

$322.50 per case
($6.45 per piece)

$272.50 per case
($5.95 per piece)
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LED Icicle Lights
Icicle Light Specifications Bulb Color

Our LED Icicle Lights are the perfect way to decorate your houses
eves, railings and gutters. Each set uses our high quality LED Mini
bulb for years of easy and trouble free use. Each bulb is tied to the
drop and pointing in a downward direction for a clean and straight
look right out of the box. Connect up to 30 strings with the End-To-
End plugs UL Listed for indoor and outdoor use.

Pure White.
Warm White

Blue

Item # Product Description Case 1-4 Cases 5+ Cases

M5-ICE-W-PW
M5-ICE-W-WW
M5-ICE-W-BL

-150 Pure White, Warm White or Blue LED Light
set, 20 individual drops, 6” spacing between drops.
- 15’ Long, White or green Wire, 22 gauge wire
- 3” bulb spacing, drop lengths from 15” to 25””

1 case
(12 pieces)

$316.20 per case
($26.35 per piece)

$263.40 per case
($21.95 per piece)

M5-ICE-W-MU
-150 Multi LED Light set, 20 individual drops, 6”
spacing between drops.
- 15’ Long, White Wire, 22 gauge wire
- 3” bulb spacing, drop lengths from 15” to 25”

1 case
(12 pieces)

$278.40per case
($23.20 per piece)

$232.20 per case
($19.35 per piece)

Wide Angle LED Mini’s

New for 2011 our Wide Angle LED Mini’s. Create vibrant displays with our UL Listed, Super
Bright, connect 30 Wide Angle Mini LED’s. Each string is 50ft long with 6” spacing, 100 LED’s
and comes with 3 replacement LED’s. Available in Pure White, Warm White, Red, Blue, Green
and Multi.

Item# Product Description Case Pack 1-3 Cases 4+ cases

WA100-X-WW White bulbs on Green or White wire. 3700K
1 case

(10 pieces)
$215.50 per Case
($21.55 per Piece)

$179.50 per Case
($17.95 per Piece)

WA100-G-PW White bulbs on Green or White wire. 5000k
1 case

(10 pieces)
$215.50 per Case
($21.55 per Piece)

$179.50 per Case
($17.95 per Piece)

WA100-G-BL Super bright blue bulbs on Green wire.
1 case

(10 pieces)
$215.50 per Case
($21.55 per Piece)

$179.50 per Case
($17.95 per Piece)

WA100-G-GR Super bright Green bulbs on Green wire.
1 case

(10 pieces)
$215.50 per Case
($21.55 per Piece)

$179.50 per Case
($17.95 per Piece)

WA100-X-MU
Super Bright Multi LED Set(RE, BL, GR, AM, YE)
Green Wire or White Wire

1 case
(10 pieces)

$203.50 per Case
($20.35 per Piece)

$169.50 per Case
($16.95 per Piece)

WA100-G-RE Super Bright Red bulbs on Green wire
1 case

(10 pieces)
$198.50 per Case
($19.85 per Piece)

$165.50 per Case
$16.55 per Piece

Starlight Spheres
Starlight Sphere Specifications Colors

UL listed for indoor and outdoor use. Includes 1
pre-assembled Starlight Sphere with 50 to 150
lights (depending on size ), fused plug with extra
fuse, 12' green lead cord, and mounting string for
easy placement.

Clear Amber Red
Blue Green Multi

Purple RWB

Item # Product Description Case 1-5 Cases 6+ Cases

SS50 6” Starlight Sphere, 50 lights.
1 case

(6 pieces)
$78.60 per case
($13.10 per piece)

$73.50 per case
($12.25 per piece)

SS100 7.5” Starlight Sphere, 100 lights.
1 case

(6 pieces)
$104.70 per case
($17.45 per piece)

$98.70 per case
($16.45 per piece)

SS150 10” Starlight Sphere, 100 lights.
1 case

(6 pieces)
$155.70 per case
($25.95 per piece)

$145.80 per case
($24.30 per piece)

SS50-TWI 6” Twinkling Starlight Sphere, 50 lights, Clear
1 case

(6 pieces)
$95.70 per case
($15.95 per piece)

$89.70 per case
($14.95 per piece)

SS100-TWI 7.5” Twinkling Starlight Sphere, 100 lights, Clear
1 case

(6 pieces)
$147.30 per case
($24.55 per piece)

$137.70 per case
($22.95 per piece)

SS150-TWI 10” Twinkling Starlight Sphere, 150 lights, Clear
1 case

(6 pieces)
$214.50 per case
($35.75 per piece)

$194.70 per case
($32.45 per piece)
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Power Accessories
ITEM # MP-SPT-2 Pack 1-2 Packs 3+ Packs

Snap-On Male Plug Green, White, or Black, UL
Listed

50
Pieces

$32.50 per case
($0.65 per piece)

$27.50 per case
($0.55 per piece)

ITEM # FS-SPT-2 Pack 1-2 Packs 3+ Packs

Snap-On Female Socket Green, White, or Black
50

Pieces
$32.50 per case
($0.65 per piece)

$27.50 per case
($0.55 per piece)

ITEM # MP-SPT-1 Pack 1-2 Packs 3+ Packs
Snap-On Male Plug Green, White, or Black, UL
Listed

50
Pieces

$32.50 per case
($0.65 per piece)

$27.50 per case
($0.55 per piece)

ITEM # FS-SPT-1 Pack 1-2 Packs 3+ Packs

Snap-On Female Socket Green, White, or Black
50

Pieces
$32.50 per case
($0.65 per piece)

$27.50 per case
($0.55 per piece)

ITEM # X-WIRE-SPT-1 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

18 Gauge Green or White wire, SPT-1, UL Listed 1000’
$165.00 per case
($0.165 per foot)

$150.00 per case
($0.15 per foot)

ITEM # X-WIRE-SPT-2 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

18 Gauge Green or White wire, SPT-2, UL Listed 1000’
$180.00 per case
($0.18 per foot)

$165.00 per case
($0.165 per foot)

ITEM # EXT-40-16/3 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

40’ Green Extension, UL Listed
6

Pieces
$ 168.00 per case
($14.00 per piece)

$ 134.40 per case
($11.20 per piece)

ITEM # 3-WAY-TAP Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Heavy Duty 3 Outlet Tap. UL Listed
10

pieces
$ 40.00 per case
($4.00 per piece)

$ 30.00 per case
($3.00 per piece)

ITEM # OPS-10 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Outdoor Power strip with 3 Outlets, 10’ Green
Cord, UL Listed

6
pieces

$ 50.70 per case
($8.45 per piece)

$ 40.05 per case
($6.75 per piece)

ITEM # OT-8 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Outdoor Timer, 2hr,4hr,6hr,8hr or Dusk to Dawn
Settings, UL Listed

6
Pieces

$50.00 per case
($10.00 per piece)

$50.00 per case
($10.00 per piece)

Mounting Stakes
ITEM # 39021 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Universal Light Stake for C7 and C9. 500 stakes
$85.00.00 per pack
($0.17 per piece)

$75.00 per pack
($0.15 per piece)

ITEM # 39141 Pack 1-4 Packs 5+ Packs
7.5” All-In-One Stake for C7, C9, Mini Lights and
Rope Light.

500 stakes
$60.00 per pack
($0.12 per piece)

$50.00 per pack
($0.10 per piece)

ITEM # 39177 Pack 1-4 Packs 5+ Packs
15” All-In-One Stake for C7, C9, Mini Lights and
Rope Light.

500 stakes
$105.00per pack
($0.21 per piece)

$85.00 per pack
($0.17 per piece)

ITEM # 39123 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Rope Light Stake for ½ “ and 3/8” Rope Light. 500 stakes
$60.00 per pack
($0.12 per piece)

$50.00 per pack
($0.10 per piece)
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Mounting Clips, Tabs & Stakes
ITEM # 39032 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

All-In-One Clip for C7, C9, and Mini Lights. 500 clips
$40.00 per pack
($0.08 per piece)

$60.00 per pack
($0.06 per piece)

ITEM # 39006 Pack 1-4 Packs 5+ Packs
C-Clip for C7 and C9 Sockets. Polycarbonate clip
for permanent installation, mounts with screw (not
Included), glue or silicone.

500 stakes
$70.00 per pack
($0.14 per piece)

$60.00 per pack
($0.12 per piece)

ITEM # 39303 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Gutter and Shingle Clip for C7, C9, and Mini
Lights.

1000 clips
$80.00 per pack
($0.08 per piece)

$80.00 per pack
($0.06 per piece)

ITEM# 39025 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Surface Mount Clip for C7 and C9 sockets.
Mounts sockets on flat surfaces includes screws

500 clips
$40.00 per pack
($0.08 per piece)

$30.00 per pack
($0.06 per piece)

ITEM # 39002 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Biaxial Shingle Tab for c7 and c9’s, holds bulbs
vertically or horizontally

500 Clips
$45.00 per pack
($0.09 per piece)

$35.00 per pack
($0.07 per piece)

ITEM # 39001 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Shingle Tab for C7 and C9. 500 tabs
$60.00 per pack
($0.12 per piece)

$50.00 per pack
($0.10 per piece)

ITEM # 39007 Pack 1-4 Packs 5+ Packs
Parapet Clip for C7 and C9 lights uses Shingle
Tab (not included) Polycarbonate clip for
permanent installation, mounts with screw (not
Included), glue or silicone.

500 Clips
$70.00 per pack
($0.14 per piece)

$60.00 per pack
($0.12 per piece)

ITEM # 29414 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Omni Clip Holds C7, C9, rope light, mini light ,
icicle lights on gutters and shingles

1000 Clips
$140.00 per pack
($0.07 per piece)

$100.00 per pack
($0.05 per piece)

ITEM # 39140 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Clay Tile Roof Clip holds C7, C9 and mini lights
on clay shingles

500 Clips
$60.00 per pack
($0.12 per piece)

$50.00 per pack
($0.10 per piece)

ITEM # 39029/39030 Pack 1-4 Packs 5+ Packs
Tree Clip enables you to securely attach mini
lights or stringers to both real and artificial trees.
Available in Green (39029)or White (39030)

500 clips
$30.00 per pack
($0.06 per piece)

$25.00 per pack
($0.05 per piece)

ITEM # 39095 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Mini Adhesive Clip for Mini Lights. Mounts with
adhesive back on flat surfaces

2000 clips
$120.00 per pack
($0.06 per piece)

$100.00 per pack
($0.05 per piece)

ITEM # WFC-1/4 & 3/16 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Wire Frame Clips for 1/4” and 3/16” wire. 1000 clips
$30.00 per pack
($0.03 per piece)

$20.00 per pack
($0.02 per piece)

ITEM # 39004 Pack 1-4 Packs 5+ Packs

Gutter Clips will hold mini light, C7 and C9 string
lights on you gutter.

500 Clips
$25.00 per pack
($0.05 per piece)

$20.00 per pack
($0.04 per piece)
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LED Snowflakes
Create professional quality holiday displays using our Commercial Grade Rope Light
Sculptures. Built to last, each sculpture uses our durable LED rope light attached to an
aluminum powder coated frame that won’t rust or fade. Creates neon glow that can be
seen from any distance. 50,000-hour bulb life.3 season warranty. Safe for indoor
and outdoor use. UL approved.

ITEM # LED-SF-151 Case 1-5 Cases 6+ Cases

-15” LED Snow flake, pure white, UL Listed 10 piece $34.50 per piece $28.00 per piece

ITEM # LED-SF-361 Case 1-5 Cases 6+ Cases

-36” LED Snow flake, pure white, UL Listed 1 piece $86.00 per piece $69.50 per piece

ITEM # LED-SF-242 Case 1-5 Cases 6+ Cases

-24” Deluxe LED snow flake, pure white, UL Listed 1 piece $89.00 per piece $72.00 per piece

ITEM # LED-SF-363 Case 1-5 Cases 6+ Cases
-36” Blue on the inside with white on the outside snow
flake, UL Listed

1 piece $165.00 per piece $123.00 per piece

ITEM # LED-SF-603 Case 1-5 Cases 6+ Cases
-60” Fancy LED snowflake, pure white, UL Listed 1 piece $255.00 per piece $205.00 per piece

ITEM # LED-SF-603-W/B Case 1-5 Cases 6+ Cases
-60” Fancy LED snowflake, pure white on the out side
and blue on the inside., UL Listed

1 piece $255.00 per piece $205.00 per piece

Rope Light Stars & Snowflakes
Create professional quality holiday displays using our Commercial Grade Rope Light
Sculptures. Built to last, each sculpture uses our durable rope light attached to an aluminum
powder coated frame that won’t rust or fade. Creates neon glow that can be seen from
any distance. 20,000-hour bulb life.1-year warranty. Safe for indoor and outdoor use.
UL approved.

ITEM # SNOW FLAKE-151 Case 1-10 Cases 10+ Cases
-15” Snow flake, frosted white, 30 watts 1 piece $16.00 per piece $11.20 per piece

ITEM # SNOW FLAKE-241 Case 1-5 Cases 6+ Cases
-24” Snow flake, frosted white, 60 watts 1 piece $29.00 per piece $20.30 per piece

ITEM # SNOW FLAKE-361 Case 1-5 Cases 6+ Cases
-36” Snow flake, frosted white, 78 watts 1 piece $42.00 per piece $29.40 per piece

ITEM # SNOW FLAKE-242 Case 1-5 Cases 6+ Cases

-24” Deluxe snow flake, frosted white, 49 watts 1 piece $47.50 per piece $33.25 per piece

ITEM # SNOW FLAKE-362 Case 1-5 Cases 6+ Cases

-36” Deluxe snow flake, frosted white, 138 watts 1 piece $72.00 per piece $50.40 per piece

ITEM # SNOW FLAKE-363 Case 1-5 Cases 6+ Cases

-36” Blue on the inside with white on the outside snow
flake, 158 watts

1 piece $82.50 per piece $57.75 per piece

ITEM # STAR-18 Case 1-10 Cases 10+ Cases

-18” Rope light star, frosted white 1 piece $14.50 per piece $10.15 per piece

ITEM # STAR-30 Case 1-5 Cases 6+ Cases

-30” Rope light star, frosted white 1 piece $23.50 per piece $16.45 per piece
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Controllers & Faders

Controllers and Faders are available in 12/24v or 120/240v. All controllers are Solid State, U.S. made, and all have a
lifetime guarantee. Designed to add special effects and animation to lighted displays, marquees, and signs.

Item # Product Description
Case
Pack

CTL-3Amp-2/3/4
F-3Amp-2/3/4

One directional chasing or fading controller. Available in 2,
3, or 4 channels. 3 amps per channel, fused,
12/24/120/240v

1 piece
45.00/ea

CTL-6Amp-2/3/4
F-6Amp-2/3/4

One directional chasing or Fading controller. Available in 2,
3, or 4 channels. 6 amps per channel, fused,
12/24/120/240v

1 piece 90.00/ea

CTL-10Amp-2/3/4
F-10Amp-2/3/4

One directional chasing or fading controller. Available in 2,
3, or 4 channels. 10 amps per channel, fused,
12/24/120/240v

1 piece 115.00/ea

CUSTOM
We can build custom controllers to meet your needs.
We have years of experience in animation and bringing your
display to life.

Call for pricing

Fog and Bubble Machines

These high quality foggers are built to last. They provide an intense fog for serious effects. The
bubble machines come in a wide variety to choose from. Create a flurry of bubbles within seconds.
Fog and bubble juice are both available in quart and gallon sizes.

Item # Product Description Case 1-3 Cases 4+ Cases

F-700
Hurricane 700, 1,500 cubic ft/min, 1 pint tank
capacity, Wired remote included

2 pieces
$108.00 per case
$54.00 per piece

$96.00 per case
$48.00 per piece

F-1100
Hurricane 1100, 8,000 cubic ft/min,1.3L tank
capacity, wired remote included

2 pieces
$152.00 per case
$76.00 per piece

$135.00 per case
$67.50 per piece

F-1300
Hurricane 1300, 20,000 cubic ft/min, 3.3L tank
capacity, Wired remote included

1 piece $149.00 per piece $127.00 per piece

F-1700
Hurricane 1700, 25,000 cubic ft/min, 5L tank
capacity, Wired remote included

1 Piece 230.00 per piece 205.00 per piece

B-50
Mini Bubbler, Removable Fluid Tank, free pint of
bubble juice

6 pieces
$138.00 per case
$23.00 per piece

$132.00 per case
$22.00 per piece

B-250 Super Bubbler, No Rust Unit, Removable Fluid Tank 2 pieces
$122.00 per case
$61.00 per piece

$108.00 per case
$54.00 per piece

B-550
Bubble King, 3 Double Wands, Manual Bubble
Button

2 pieces
$218.00 per case
$109.00 per piece

$192.00 per case
$96.00 per piece

BM-9902 Extreme Bubbler, plus free Gallon or Juice 2 pieces
$288.00 per case
$144.00 per piece

$255.00 per case
$127.50 per piece

FJ-1 Fog juice gallon 4 pieces
$57.80 per case
$14.45 per piece

$54.00 per case
$13.50 per piece

FJ-1Q Fog juice quart 12 pieces
$63.00 per case
$5.25 per piece

$57.00 per case
$4.75 per piece

BJ-1 Bubble juice gallon 4 pieces
$57.80 per case
$14.45 per piece

$54.00 per case
$13.50 per piece

BJ-1Q Bubble juice quart 12 pieces
$63.00 per case
$5.25 per piece

$57.00 per case
$4.75 per piece
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The mirror balls come in 8, 12, 16, and 20 inches. Made up of hundreds of tiny glass mirror squares. For
convenience, they are also sold as a kit that includes a pin spot, mirror ball motor, and 4 color lenses.
The pin spot lenses come in red, blue, green, pink, purple, amber, and yellow.

Item # Product Description Case 1-3 Cases 4+ Cases
MB-8 8” Mirror Ball 6 pieces

$60.00 per case
$10.00 per piece

$48.00 per case
$8.00 per piece

MB-12 12” Mirror Ball 4 pieces
$68.00 per case
$17.00 per piece

$56.00 per case
$14.00 per piece

MB-16 16” Mirror Ball 4 pieces
$140.00 per case
$35.00 per piece

$120.00 per case
$30.00 per piece

MBK-8 8” Mirror Ball, 1 PS-4, 1 MBM-2, 4 PS-LENS 2 pieces
$70.00 per case
$35.00 per piece

$64.00 per case
$32.00 per piece

MBK-12 12” Mirror Ball, 1 PS-4, 1 MBM-2, 4 PS-LENS 2 pieces
$84.00 per case
$42.00 per piece

$74.00 per case
$37.00 per piece

MBM-2 Mirror ball battery motor 24 pieces
$168.00 per case
$7.00 per piece

$144.00 per case
$6.00 per piece

MBM-3 Mirror ball motor, heavy duty 4 RPM 12 pieces
$120.00 per case
$10.00 per piece

$108.00 per case
$9.00 per piece

PS-4 UL listed par 36 pin spot, 6v 30w, with bulb 12 pieces
$198.00 per case
$16.50 per piece

$174.00 per case
$14.50 per piece

PS-BULB Par 36 pin spot, 6v 30w, with bulb 12 pieces
$72.00 per case
$6.00 per piece

$60.00 per case
$5.00 per piece

PS-LENS
Color Lens, red, blue, green, pink, purple, amber,
yellow

12 pieces
$54.00 per case
$0.90 per piece

$54.00 per case
$0.90 per piece

Black Lights
Use our Black Lights to illuminate black light posters, black light reactive materials, black light candles, and security
markings on money, credit cards, checks, driver licenses, pet stains, and much more. Our line of plug-in Black Lights
have black aluminum fixtures and have rapid-start starters. Our battery operated units are made of plastic with a clear
bulb protector. Our high quality black light bulbs have a long wave output of 368 nanometers (UV-A) and have up to a
20,000 hour bulb life.

Item # Product Description Case 1-3 Cases 4+ Cases

BLKF-6 Mini black light 6”, Battery operated (4AA) 24 pieces
$155.76 per case
$6.49 per piece

$108.00 per case
$4.50 per piece

BLKF-18 Black light 18”, 15 Watt bulb and fixture 12 pieces
$168.00 per case
$14.00 per piece

$161.40 per case
$13.45 per piece

BLKF-48 Black light 48”, 40 Watt GE bulb and fixture 12 pieces
$420.00 per case
$35.00 per piece

$384.00 per case
$32.00 per piece

BLKB-18 Black light bulb 18”, 15 Watt GE bulb 6 pieces
$48.00 per case
$8.00 per piece

$36.00 per case
$6.00 per piece

BLKB-48
Black light bulb 48”, 40 Watt GE bulb, USA T12

(1½Diameter), 20,000 Bulb life, Medium bi-pin 6 pieces
$102.00 per case
$17.00 per piece

$90.00 per case
$15.00 per piece

Controllers

Controllers are available in 12/24v or 120/240v. All controllers are Solid State, U.S. made, and all have a lifetime
guarantee. Designed to add special effects and animation to lighted displays, marquees, and signs.

Item # Product Description
Case
Pack

1-5
Pieces

6+
Pieces

CTL-3-2
CTL-3-3
CTL-3-4

One directional chasing controller. Available in 2, 3, or 4
channels. 3 amps per channel, fused, 12/24/120/240v

1 piece
$34.00 per piece
$37.00 per piece
$40.00 per piece

$29.00 per piece
$31.00 per piece
$34.00 per piece

CTL-6-2
CTL-6-3
CTL-6-4

One directional chasing controller. Available in 2, 3, or 4
channels. 6 amps per channel, fused, 12/24/120/240v

1 piece
$57.00 per piece
$61.00 per piece
$64.00 per piece

$48.00 per piece
$51.00 per piece
$53.00 per piece

CTL-10-2
CTL-10-3
CTL-10-4

One directional chasing controller. Available in 2, 3, or 4
channels. 10 amps per channel, fused, 12/24/120/240v

1 piece
$80.00 per piece
$82.00 per piece
$84.00 per piece

$67.00 per piece
$69.00 per piece
$71.00 per piece

CUSTOM
We can build custom controllers to meet your needs. We have years
of experience in animation and bringing your display to life.

Call for pricing Call for pricing
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Clip Light (25,000 Hour)
Specifications Applications

Low voltage Clip Light is available in 12v (.50 watts) and 24v (.96 watts).
Bulb life exceeds 25,000 hours. The Clip Light is field cuttable and uses
parallel wire allowing the string to stay lit even if one bulb is removed or
burns out.

Year round tree lighting, building outlines,
and Marquees

Item # Product Description
By the
Foot

Case
Pack

1-4
Rolls

5+
Rolls

CLIP-7-24 Clear or Black Socket, 24v .96 Watts
$0.65

per foot
330’

1 Roll
$148.50 per roll
($0.45 per foot)

$115.50 per roll
($0.35 per foot)

CLIP-9-24 Clear or Black Socket, 24v .96 Watts
$0.60

per foot
330’

1 Roll
$165.00 per roll
($0.50 per foot)

$99.00 per roll
($0.30 per foot)

CLIP-12-12/24
Clear, Black, and Green Socket, 12v or 24v,
.96 Watts

$0.55
per foot

330’
1 Roll

$115.50 per roll
($0.35 per foot)

$82.50 per roll
($0.25 per foot)

ACCESORIES
Case
Pack

1-2
Cases

3+
Cases

CLIP-BULB-24 Clip Light Replacement Bulb, 24v
100

Pieces
$33.00 per case
$0.33 per piece

$23.00 per case
$0.23 per piece

CLIP-SOCKET-CL Clip Light Socket, Clear, 24v 100 Pieces
$38.00 per case
$0.38 per piece

$28.00 per case
$0.28 per piece

CLIP-RING Snap Ring for attaching socket to metal, fabric, or plastic 100 Pieces
$6.00 per case
$0.06 per piece

$5.00 per case
$0.05 per piece

CLIP-CAP-IN-COLOR Indoor Clip Light Cap, Clear, Red, Blue, Green, Yellow 100 Pieces
$20.00 per case
$0.20 per piece

$15.00 per case
$0.15 per piece

CLIP-CAP-SI-COLOR Silicone Clip Light Cap, Clear, Red, Blue, Green, Yellow 100 Pieces
$20.00 per case
$0.20 per piece

$15.00 per case
$0.15 per piece

Festoon Strip Light
Specifications Applications

Festoon strip light is available in 3”, 4”, and 6” spacing on 12
gauge wire. Maximum of 20 amps. The max run for 12v is
240 watts and the max run for 24v is 480 watts. Available in
5 or 10 watt Xenon lamps or 20 watt MR-11 with adapter.

 Under Cabinet

 Task Lighting

 Coves

 Soffits

Item # Product Description
By the
Foot

Case
Pack

1-4
Rolls

5+
Rolls

FL-6 6” Spacing Festoon without bulbs
$3.50

per foot
100’

1 Roll
$300.00 per roll
($3.00 per foot)

$270.00 per roll
($2.70 per foot)

FL-4 4” Spacing Festoon without bulbs
$4.25

per foot
100’

1 Roll
$375.00 per roll
($3.75 per foot)

$325.00 per roll
($3.25 per foot)

FL-3 3” Spacing Festoon without bulbs
$5.00

per foot
100’

1 Roll
$450.00 per roll
($4.50 per foot)

$375.00 per roll
($3.75 per foot)

ACCESORIES
Case
Pack

1-2
Cases

3+
Cases

FL-SOCK Festoon Socket 100 Pieces
$85.00 per case
$0.85 per piece

$75.00 per case
$0.75 per piece

FL-CABLE 12 Gauge Festoon Cable 100
$40.00 per case
$0.40 per piece

$35.00 per case
$0.35 per piece

FL-END Festoon End Cap 10
$1.50 per case
$0.15 per foot

$1.30 per case
$0.13 per foot

FL-BLK Festoon Terminal Block 10
$6.00 per case
$0.60 per piece

$6.00 per case
$0.60 per piece

FL-CLIP Festoon Clip 10
$1.50 per case
$0.15 per piece

$1.30 per case
$0.13 per piece

LAMPS
Case
Pack

1-2
Cases

3+
Cases

FL-MR-11-24 24v MR-11 10 $18.00 per case $16.00 per case

FL-5/10-12/24 5 or 10 Watt, 12 or 24v 100 $90.00 per case $85.00 per case
FL-5/10F-12/24 5 or 10 Watt, Frosted, 12 or 24v 100 110.00 per case $100.00 per case
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Novelty Lights Product Specifications Page
Mini Light Specifications

Product Code Description
Watts
per set

Amps
per set

Bulb
Spacing

Bulb Type
Total

Length
Max Run

CG100 100 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 40.8 watts .34 amps 6” 2.5 volt 50’ 5 sets 250’
CG100/4 100 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 40.8 watts .34 amps 4” 2.5 volt 34’ 5 sets 170’
CG100/2.5 100 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 40.8 watts .34 amps 2.5” 2.5 volt 22’ 5 sets 110’
CG50 50 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 20.4 watts .17 amps 6” 2.5 volt 25’ 10 sets 250’
CG50/2.5 50 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 20.4 watts .17 amps 2.5 2.5 volt 11’ 10 sets 110’
CG35 35 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 14.4 watts .12 amps 6” 3.5 volt 17’ 14 sets 238’
CG35/NS 35 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 14.4 watts .12 amps 4” 3.5 volt 13.5’ 1 set
CG20 20 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 8.2 watts .12 amps 4” 12 volt 8.5’ 14 sets 112’
CG20/NS 20 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 8.2 watts .12 amps 4” 12 volt 8.5’ 1 set
CG10 10 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 4.1 watts .095 amps 4” 12 volt 5.5’ 14 sets 77’
CG10/NS 10 light set, UL Listed, 3000 hour bulb 4.1 watts .095 amps 4” 12 volt 5.5’ 1 set

PRO-LINE Mini Light Specifications

Product Code Description
Watts Per

Set
Amps per

Set
Bulb

Spacing
Bulb Type

Total
Length

Max Run

CG100/20-G or W 100 light, UL Listed, 3000Hr, 20 Gauge 40.8 watts .34 amps 6” 2.5 volt 50’
10 sets
500’

PRO-LINE Icicle Lights Specifications
PRO-ICE-M 150 light, Med Drops 7” to 17” 72 watts .60 amps 2.5” 2.5 volt 15’ 5 Sets 75’
PRO-ICE-L 150 Light, Long drops 7” to 17” 72 watts .60 amps 2.5” 2.5 volt 15’ 5 Sets 75’

PRO-LINE NET Light Specifications
PRO-NET-46 150 Light(4’ x 6’), Clear Bulb 72 watts .60 amps N/A 2.5 volt N/A 5 Sets
PRO-NET 210 150 Light(2’ x 10’) Clear Bulb 72 watts .60 amps N/A 2.5 volt N/A 5 Sets

LED70 Strawberry Mini Lights

Product Code Description
Watts per

Set
Amps
Per set

Bulb
Spacing

LED Life
Total

Length
Max Run

C6LED70-WH, BL, GR 70 Light, C3, Gr or Wh Wire 4.8 watts .04 4” 50,000 Hr 24’ 720’
C6LED70-RE, AM, YE 70 Light, C3, Green Wire 4.8 watts .04 4” 50,000 Hr 24’ 720’
C6LED70-PI, PU 70 Light, C3, Green Wire 4.8 watts .04 4” 50,000 Hr 24’ 720’
C6LED70-MU 70 Light, C3, Green Wire 4.8 watts .04 4” 50,000 Hr 24’ 720’

LED50 Mini Light
WA100-WH White Bulbs 3700K, Green, White Wire 4.8 watts .04 6” 50,000 Hr 50’ 1500’
WA100-WW Warm White 2200K, Green, White Wire 4.8 watts .04 6” 50,000 Hr 50’ 1500’
WA100--RE Super Bright Red, Green Wire 4.8 watts .04 6” 50,000 Hr 50’ 1500’
WA100--BL Super Bright Blue, Green Wire 4.8 watts .04 6” 50,000 Hr 50’ 1500’
WA100--MULTI Super Bright Multi(Re, Bl, Gr, Am, Ye) 4.8 watts .04 6” 50,000 Hr 50’ 1500’
WA100-YE Super Bright Yellow, Green Wire 4.8 watts .04 6” 50,000 Hr 50’ 1500’

LED Icicle Lights

Product Code Description
Watts per

Set
Amps
per Set

Drop Size LED Life
Total
length

Max Run

M5ICE-W-XX
150 LED’s,3” Bulb Spacing, 30
Drops,15’ Long, UL Listed 7.2 watts

.
.06 amps

12”-21”
30 Drops

50,000 15’ ’30 Sets

LED Net Lights

WANET-46
100 Wide Angel LED’s Green Wire,
4’ x 6’, UL Listed

4.8 watts 04amps N/A 50,000 4’ x 6’ 30 Sets

Starlight Spheres
Product Code Description Watts Amps Max Run

SS50- COLOR 50 Light, 6”Diameter,Fused Plug, 12’ Cord, Stackable Plug, UL Listed 24 watts .2 amps 6 Spheres
SS100- COLOR 100 Light, 7.5”Diameter, Fused Plug, 12’Cord, Stackable Plug, UL Listed 48 watts .4 amps 6 Spheres
SS100- COLOR 150 Light, 10”Diameter”, Fused Plug, 12’Cord, Stackable Plug, UL Listed 72 watts .6 amps 6 Spheres
SS50-TWI-CLEAR Twinkle, 50 Light,6”, Fused Plug, 12’Cord, Stackable Plug, UL Listed 18 watts .15 amps 6 Spheres
SS100-TWI-CLEAR Twinkle, 50 Light,7.5”, Fused Plug, 12’ Cord, Stackable Plug, UL Listed 36 watts .3 amps 6 Spheres
SS150-TWI-CLEAR Twinkle, 150 Light,10”, Fused Plug, 12’ Cord, Stackable Plug, UL Listed 54 watts .45 amps 6 Spheres
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C9 Stringers and Spools

Product Code Description
Socket
Spacing

Max
Watts

Max Amps Wire Color
Max Run

(Incandescent)
Max Run

(LED)
C9100 100 C9 Sockets, 18 gauge, Fused Plugs 12” 700watts 5.83 amps Gr, Wh 100’ 100’
C925 25 C9 Sockets, 18 gauge, Fused Plugs 12” 525watts 4.38 amps Gr, Wh 75’ 75’
C9-MX-6 1000’ Spool, C9, 6” Spacing,18Ga Wire 6” 840watts 7 amps Gr,Wh 60’ 120’
C9-MX-12 1000’Spool C9, 12” Spacing,18Ga Wire 12” 840watts 7 amps Gr, Wh 120’ 240’
C9-MX-30 1000’ Spool C9, 18Gauge Wire 30” 840watts 7 amps Gr, Wh 420’ 840’
C9-10A-MX-12 1000’ Spool, SPT2, 18 Gauge Wire 12” 1200watts 10 amps Gr, Wh 170’ 340’
C9-10A-MX-24 1000’ Spool, SPT2, 18 Gauge Wire 24” 1200watts 10 amps Gr, Wh 340’ 680’

C7 Stringer and Spools
C7100 100 C7 Socket, 18 Gauge, Fused Plugs 12” 700watts 5.83 amps Gr, Wh 100’ 100’
C725 25 C7 Sockets, 18 Gauge, Fused Plugs 12” 525watts 4.38 amps Gr, Wh 75’ 75’
C7-MX-6 1000’ Spool, C7, 18Gauge Wire 6” 840watts 7 amps Gr, Wh 68’ 136’
C7-MX-12 1000’ Spool, C7, 18 Gauge Wire 12” 840watts 7 amps Gr, Wh 168’ 336’
C7-MX-30 1000’ Spool, C7, 18 Gauge Wire 30” 840watts 7 amps Gr, Wh 420’ 840’
C7-10A-MX-12 1000’ Spool, SPT2 Wire, 18 Gauge 12” 1200watts 10 amps Gr, Wh 240’ 480’
C7-10A-MX-24 1000’ Spool, SPT2 Wire, 18 Gauge 24” 1200watts 10 amps Gr, Wh 480’ 960’

C9 Incandescent C9 LED
Product

Code
Color

Bulb
Life

Amps Watts Product Code Color Bulb Life Amps Watts

C9-7
CL,RE,BL,GR,
AM,YE,PI,PU, 3000 .059A 7w C9-LED

COOL WHITE
WARM WHITE

50,000
.0167 A .65w

C9-7Ceramic
WH,YE.OR
RE,GR,BL,

3000 .059A 7w C9-LED
BLUE, GREEN,
PINK, PURPLE

50,000 .0167 A .65w

C9-7T
CL, RE,GR,
BL, ASST

3000 .059A 7w C9-LED RED, AMBER 50,000 .0167 A .65w

G50
CL,FROST,

ASST
3000 .059A 7w C9-LED

MULTI(RE,GR,
YE,BL,AM)

50,000 .0167 A .65w

C7 Incandescent C7 LED

C7-5

CL,RE,BL
GR,AM,YE
PI, PU, TE,

ASST

3000 .042A 5w C7-LED
COOL WITE

WARM WHITE
50,000 .0167 A .65w

C7-5Ceramic
WH,RE,GR
BL,YE,OR

ASST
3000 .042A 5w C7-LED

BLUE, GREEN
PINK, PURPLE

50,000 .0167 A .65w

C7-7T
CL,RE,GR,
BL,YE, MU

3000 .042A 5w
C7-LED RED, AMBER 50,000 .0167 A .65w

G30
CL,FROST

ASST
3000 .042A 5w

C7-LED-Multi
MULTI(RE,GR,

BL,YE,AM)
50,000 .0167 A .65w

Rope Light(Incandescent) Snowflakes
Product Code Description Size/Color Watts Amps
SNOWFLAKE-151 15”/Frosted White 30 watts .25 amps
SNOWFLAKE-241 24”/Frosted White 60 watts .5 amps
SNOWFLAKE-361 36”/Frosted White 78 watts .65 amps
SNOWFLAKE-242 24”/Frosted White 49 watts .41 amps
SNOWFLAKE-362 36”/Frosted White 138 watts 1.15 amps
SNOWFLAKE-363

All of our Commercial Grade Rope Light Snowflakes are
attached to an aluminum powder coated frame with a
20,000 hour lamp life. UL Listed for indoor and outdoor
use.

36”/White and Blue 158 watts 1.32 amps
Rope Light(LED) Snowflakes

Product Code Description Size/Color Watts Amps
LED-SF-151 15”/Pure White 12 watts 0.1 amps
LED-SF-361 36”/Pure White 24 watts 0.2 amps
LED-SF-242 24”/Pure White 30 watts 0.25 amps
LED-SF-363 36”/Pure White 48 watts 0.4 amps
LED-SF-603

Our LED Snowflakes are made with Super Bright
50,000hr LED’s. They are attached to an aluminum power
coated frame so they won’t rust. We offer a 3 season
warranty and the LED Snowflakes are UL Listed for
Indoor and outdoor use. 60”/Pure White 84 watts 0.7 amps

Rope Light(Incandescent)

Product Code Description
Cutting

Increments
Watts/Ft

Amps/Ft
Max

Run/Amps

RL-COLOR

Our 120v steady burn Rope Light is 1/2” in diameter, 1” Bulb
Spacing with 20,000 hour lamp life. UV protected for indoor and
outdoor use. Colors Available: Clear, Red, Blue, Green, Frosted,
Purple, Pink, Yellow, Amber

18” 5.5 Watts/ft .045 Amps/Ft 150’/7 Amps

Rope Light(LED)

LED-WW,CW,BL
GR

3’
.84

Watts/Ft
.007 Amps/Ft 228’/5 Amps

LED-RE,AM

LED Rope Light 1/2" in diameter, 120v, LED life is 100,000hr.
All of our LED Rope Light is made with Super-Bright LED’s for
maximum output.

5’
.48

Watts/Ft
.004 Amps/Ft 400’/5 Amps
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Cost to run 150 C9 and C7
incandescent vs. LED C7 and C9
bulbs for 40 days 6 hours a day

Cost to run 8 sets of 50 light
incandescent mini lights vs. 50 light
LED sets for 40 days 6 hours a day

Cost to run 150’ of incandescent rope
lights vs. LED rope light for 1 year for 8

hours a day

$22.50

$31.50

$2.93 $2.93

$-

$5.00

$10.00

$15.00

$20.00

$25.00

$30.00

$35.00

C7 Bulbs C9 Bulbs C7 LED

Bulbs

C9 LED

Bulbs

$4.90

$1.15

$0.58

$-

$1.00

$2.00

$3.00

$4.00

$5.00

$6.00

Mini Lights LED White LED Red

$301.12

$45.90

$26.28

$-

$50.00

$100.00

$150.00

$200.00

$250.00

$300.00

$350.00

Incandescent

Rope Light

White LED Rope

Light

Red LED Rope

Light

C7 & C9 LED Vs Incandescent Comparison

Type of Lights Number
of lights

Energy Usage per
Bulb

Total Energy Usage

Total
Kilowatt
Usage

for
Season*

Average
Cost
Per

KW/h***

Average
Operating

Cost

Max
Run

C7-INCANDSCENT 150 Bulbs 5 Watts/.042Amps 750 Watts/6.2550Amps 180 KW/h $0.125 $22.50 165ft
C7- LED 150 Bulbs .65Watts/.0054Amps 65Watt/0.54 Amps 23.4KW/h $0.125 $2.93 300ft
C9-INCANDESCENT 150 Bulbs 7 Watts/.058Amps 700Watts/5.83Amps 252 KW/h $0.125 $31.50 120ft
C9-LED 150 Bulbs .65Watts/.0054Amps 65Watts/0.54Amps 23.4 KW/h $0.125 $2.93 300ft

Mini Lights LED Vs Incandescent Comparison

Type of Lights
Number

of
Lights

Energy Usage per
set

Energy Usage for 8
sets with 50 lights

each

Total
Kilowatt
Usage

for
season*

Average
Cost
Per

KW/h**

Operating
Cost per
Season*

Max
Run

CG50-CL 400 20.4Watts/0.17Amps 163.2 Watts/1.36Amps 39.17KW/h $0.125 $4.90 3 Sets
WA50-WW,BL,MU 400 4.8Watts/0.04Amps 38.4Watts/0.32Amps 9.26 KW/h $0.125 $1.15 3 Sets

Rope Light LED Vs Incandescent Comparison

Type of Lights Length
Energy Usage per

Bulb
Total Energy Usage

with 150’

Total
Kilowatt
Usage**

Average
Cost per
KW/h**

Average
Operating

Cost**

Max
Run

Rope Light
Incandescent

150’ .46Watts/.004Amps 825Watts/6.88Amps 2409KW/h $0.125 $301.12 150ft

LED-WW,CW, BL,GR 150’ .84Watts/0.007Amps 126Watts/1.05Amps 367KW/h $0.125 $45.90 228ft
LED-AM, RE 150’ 0.48Watts/0.004Amps 72Watts/0.60Amps 210KW/h $0.125 $26.28 400ft

*KW/h estimated on 6 hours per day for 40 Days
** KW/h estimated on 8 hours per day for 1 year

***Based on National Average
The following Formula can be used to figure out the Operating Cost Lighting

Total Watts x Hours of use= Kilowatt Hours x 0.125(National Avg. per KW/h)=Operating Cost
1000

To figure out the total amount of Amps your application is pulling use the following formula:
Total Number of bulbs x Bulb Wattage = Total Amps

120(Voltage)
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Terms and Conditions
SHIPPING

 All shipments are FOB Denver.
 Shipping charges will be calculated at the time you place an order.
 We ship via UPS. Your choices are Ground, 3 Day, 2 Day Air and Next Day Air.

 All orders placed before 1:00AM MST will be shipped out the same day.
 All orders placed after 1:00AM MST will be shipped out the next day.
 All orders placed after 1:00AM MST on Friday will not ship until Monday.
 Please Note: UPS does not ship to P.O. Boxes.

PAYMENT
 Credit Card: Visa, MasterCard, or American Express
 Company Check
 Money Order
 COD orders: must be paid for with a Cashier’s Check or a Money Order.
 Net 30: Upon credit approval, items must be paid for 30 Days from the invoice date.

RETURN POLICY
We will gladly accept returns within 30 days after the merchandise is received if the product you ordered is defective
or, if by chance, you receive an incorrect item. Send it back following the simple steps below and we will credit you
for shipping costs. Once we receive the merchandise we will promptly test it and either fix or replace the product.
The following steps must be taken in order to process any return for full credit:

 Call 1-800-209-6122 or E-mail us at customerservice@noveltylights.com for a return authorization
number. We will not accept any returns without a return authorization number.

 Include the packing slip and the completed return form in the box.
 Write the return authorization number on the outside of the box being shipped.
 All return merchandise not in original packaging will be subject to a 20% restocking fee.
 If the product is not in excellent condition or its original packaging you will be subject to a restocking

fee. You are responsible for the shipping cost of all returns. .
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Novelty Lights Distribution Center

Come visit us and check out our warehouse,
office and product showroom.


